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SESSION DE JUIN 2017 

 

PERMANENCES DES ENSEIGNANTS POUR LES 

CONSULTATIONS DE COPIES 

ENSEIGNANTS DATES LIEU 

M. Baudouin Sur RDV par mail : 
Jean-yves.baudouin@u-bourgogne.fr 

CSGA 
 

M. Brochard 
 

Sur RDV par mail : 
Renaud.brochard@u-bourgogne.fr 

CSGA 

M. De Oliveira 
 

Sur RDV par mail : 
Pierre.de-oliveira@u-bourgogne.fr 

Pôle AAFE 
Bureau R08 

Mme Fasse 
 

Mercredi 12/07/17 
10 h à 12 h 

Pôle AAFE 
Bureau R13 

M. Leleu Sur RDV par mail : 
Arnaud.leleu@u-bourgogne.fr 

CSGA 

M. Lignier 
 

Sur RDV par mail : 
Baptiste.lignier@u-bourgogne.fr 

Pôle AAFE 
Bureau R06 

Mme Masselin-Dubois Sur RDV par mail : 
Anne.masselin-dubois@u-bourgogne.fr 

Pôle AAFE 
Bureau R14 

Mme Minondo-Kaghad Sur RDV par mail : 
Brigitte.minondo@u-bourgogne.fr 

Pôle AAFE 
Bureau R19 

M. Robichon 
 

Sur RDV par mail : 
Fabrice.robichon@u-bourgogne.fr 

B2/IMTEB, 
CHU de 
Dijon,  

1er étage 
bureau 107 

Mme Salès-Wuillemin 
 

Sur RDV par mail : 
Edith.sales-wuillemin@u-bourgogne.fr 

Pôle AAFE 
Bureau R18 

M. Thibaut 
 

Mercredi 12/07/17 
10 h à 12 h 

Pôle AAFE 
Bureau 245 

Mme Viodé 
 

Sur RDV par mail : 
Christelle.viodé@u-bourgogne.fr 

Pôle AAFE 
Bureau R04 

M. Witt 
 

Sur RDV par mail : 
Arnaud.witt@u-bourgogne.fr 

Pôle AAFE 
Bureau 213 

 


